
https://kaliningrad.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-molodoy-gvardii-ul-5-1810904109/

Купить квартиру за 6 406 400 рублей на Молодой гвардии ул, 5

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, Молодой гвардии ул, 5

6 406 400 Р
108 952Р за м2

58.80 м2

Общая
31.00 м2

Жилая
10.90 м2

Кухня
4 из 8
Этаж

Продаётся 1-комнатная квартира комфорт класса ЖК&quot; Русская Европа&quot; по переуступке. Сдача первой очереди в 2023 году. На
территории экоквартала будет строиться поликлиника и школа!!! Просторная однокомнатная квартира для молодых и активных.
Гостиная+столовая+кухня-все решения понравятся даже взыскательной хозяйке. Уютная терраса подойдет для утреннего кофе.
Просторная спальня с удобной зоной гардероба. Рядом со спальней приватная ванная комната, с выделенным пространством под русскую
баню, просторный сан.узел совмещенный с прачечной. Современный дизайн, трехметровые потолки, панорамные окна во всю стену от пола
до потолка.Объект № 126425 Агентство недвижимости «Инвент» - эксперт на рынке жилой и коммерческой недвижимости Калининграда.
История компании начинается с 1997 года. Комплексное сопровождение сделок любой сложности обеспечивают опытные агенты, сильный
юридический штат и свой ипотечный брокер. Компания «Инвент» аккредитована во всех крупных банках и помогает своим клиентам
оформить ипотеку на выгодных условиях.Номер объекта: #5/126425/3808
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Продавец: INVENT Realty

Телефон: +79097869894
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 4 Этажей всего 8

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 31.00 кв. м

Площадь комнат 58.80 кв. м Площадь кухни 10.90 кв. м

Отделка без отделки Наличие мусоропровода да
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